
PORTARIA Nº 198/2010 

 

 

SÚMULA: Concede Regime de Tempo Integral e Dedicação 

Exclusiva – TIDE. 

 

 

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Dom Fernando 

José Penteado, nomeado pelo decreto nº 7.310, de 06 de outubro de 2006 e no 2.335, de 19 

de março de 2008, do Governo do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 

exercício regular de seu cargo 

 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Conceder Regime Integral e Dedicação Exclusiva – TIDE, a professora 

Sonia Regina Leite Merege, RG no 843.034-9, com efeito retroativo a 17/08/2010. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

 

PUBLIQUE-SE 

 

Gabinete do Reitor da UENP, em 

Jacarezinho, 14 de outubro de 2010. 

 

 

DOM FERNANDO JOSÉ PENTEADO 
Reitor 


